
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ

249018 Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д.5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 апреля 2024 №176

«О подготовке внесения изменений в Генеральный 
план муниципального образования сельского поселения 
деревня Совьяки»

В соответствии со статьями 23, 24 и 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 8 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О 
переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», пунктом 20 
части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, Соглашением о 
передаче осуществления части полномочий администрации муниципального 
образования сельского поселения деревня Совьяки от 25 декабря 2023 года № 31

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать проект изменений в Генеральный план муниципального 
образования сельского поселения деревня Совьяки.

2. Предложения о внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки 
заинтересованных физических и юридических лиц принимаются в письменном виде с 
обоснованием в администрации сельского поселения деревня Совьяки по адресу: 
Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д. 5 и посредством 
отправления на адрес электронной почты администрации adm-sovjki201 l@yandex.ru.

3. Дополнительные предложения, указанные в пункте 2 настоящего 
Постановления, до включения в разработку проекта подлежат рассмотрению на 
рабочей группе в составе комиссии по землепользованию и застройке с целью 
получения рекомендаций по вопросам целесообразности и обоснованности данных 
изменений с учетом региональных нормативов градостроительного проектирования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Г лава администрации Н. К. Г аленков

mailto:l@yandex.ru

